
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Korčula,	stavební	pozemek,	na	prodej,	150.000	€,	ID:	3474

462	m²
VELIKOST	POZEMKU

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3474

Lokalita Korčula

Druh stavební	pozemek

Cena 150.000	€

Orientace sever

Opis	nemovitosti

Stavební	pozemek	u	města	Korčula,	zajištěn	přístup	k	moři,	poskytnuta	projektová	dokumentace.

Tento	pozemek	se	nachází	v	zátoce,	pouhých	8	km	od	města	Korčula.

Nachází	se	ve	třetí	řadě	k	moři	a	je	umístěn	nad	silnicí.	Celková	plocha	je	462	m2.	Je	zajištěna	projektová
dokumentace	a	všechna	další	povolení,	což	z	této	nemovitosti	činí	ideální	investici,	protože	stavba	může	začít
ihned.

Zátoka	je	jen	patnáct	minut	jízdy	od	města	Korčula	a	několik	minut	od	sousední	zátoky	Račišće.

Další	výhodou	tohoto	pozemku	je	skutečnost,	že	se	nachází	v	klidném	prostředí	s	přístupem	k	moři	pouze	20
m	od	pozemku,	což	poskytuje	působivý	a	otevřený	výhled	na	moře	na	námořnicky	modrý	kanál	Korčula,
protože	tento	pozemek	je	umístěn	na	50	m	výška	nad	hladinou	moře.

V	ceně	této	nemovitosti	je	zahrnuto:	projektová/projektová	dokumentace,	stavební	povolení,	inženýrské	sítě,
přípojky	elektřiny	a	vody	a	také	číslo	domu.








